
ZARZĄDZENIE Nr 154/2016 

Burmistrza Wyszkowa 

z 14 lipca 2016r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora szkoły. 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016 poz. 446 – t.j.), art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 2015, poz. 2156 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki i trybu pracy 

komisji konkursowej ( Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora: 
 

a) Przedszkola nr 1 w Wyszkowie; ul. Prosta 7a; 07-200 Wyszków, 

b) Zespołu Szkół w Wyszkowie; ul. Geodetów 45; 07-200 Wyszków, 

 

powołuje się Komisje Konkursowe w składach określonych w załącznikach 1 - 2 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

2. Na Przewodniczącego Komisji, o których mowa w ust. 1 wyznacza się Zastępcę 

Burmistrza – Panią Anetę Kowalewską. 

 

§ 2 

 

Komisja Konkursowa przeprowadza postępowanie konkursowe na zasadach i w trybie 

określonym w regulaminie konkursu ustalonym Rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznej szkoły lub publicznej placówki i trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. Nr 60, 

poz. 373 z późn. zm.) w terminie do dnia 27 lipca 2016 r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


